ตามท่ี โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดจ้างเหมาติดต้ังกระจกบอร์ดหน้าห้องเรียน 
โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            งานจัดจ้างเหมาติดต้ังกระจกบอร์ดหน้าห้องเรียน โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
จำนวน  ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเสมอ อุดม  โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินท้ังส้ิน 3,5๐๐ บาท 
(สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
            ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖ 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)

[...]

ตามท่ี โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดจ้างเหมาซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารประถม 
โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            งานจัดจ้างเหมาซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารประถม โรงเร ียนว ัดปัญจทายิกาวาส โดยว ิธี
เฉพาะเจาะจง  จำนวน  ๑ งาน   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเสมอ อุดม  โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงิน
ทั้งสิ ้น 8,830 บาท (แปดพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
            ประกาศ ณ วันท่ี  2 ตุลาคม  ๒๕๖๖ 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)

[...]

โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            งานจัดจ้างเหมาปรับปรุง ตู้ประชาสัมพันธ์อาคารอนุบาล โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  จำนวน  ๑ งาน   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเสมอ อุดม  โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงิน
ทั้งสิ้น 7,5๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
            ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๐ ตุลาคม  ๒๕๖๖ 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)

[...]

โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
            งานจัดจ้างเหมาปรับปรุง ตู้ประชาสัมพันธ์อาคารประถม โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  จำนวน  ๑ งาน   ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเสมอ อุดม  โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงิน
ท้ังส้ิน 35,๐๐0 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 
            ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๐ ตุลาคม  ๒๕๖๖ 

......................................................... 
                                (นายบัณฑิต  จันทบาล)